伊国パ実第  号

令和７年10月 日

伊豆の国市商工会員 各位

伊豆の国パン祖のパン祭実行委員会

会長 内山 隆昭

全国高校生パンコンテスト

大会委員長 杉山 大一

「第20回パン祖のパン祭」出店のご案内

 秋麗の候、伊豆の国市商工会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。

当実行委員会では、日本で初めてパンを作ったとされる韮山代官江川太郎左衛門英龍の功績を称え、

パンを使った地域産業の振興を促すことを目的とし、「第20回パン祖のパン祭」を開催いたします。

つきましては、当該事業を下記の日程で開催しますので、商工会員の皆様におかれましては、出店

のご検討をいただきますようお願い申し上げます。

記

１.開催日 令和８年１月17日（土）、18日（日）

２.会 場 韮山文化センター 韮山時代劇場 日だまり広場（伊豆の国市四日町772）

３.出店申込について

  市ホームページから、出店要領及び申込用紙をダウンロード可能となっております。

出店要領をご確認の上、申込用紙をメールまたはFAXにてお送りください。

※申込フォームからお申込みいただけます。

市ホームぺージQR       申込みフォームQR

  受付期限 令和７年11月19日（水）まで

お問い合わせ先

伊豆の国パン祖のパン祭実行委員会事務局（委託：㈱シード）

担当：小野田、大塚（平日 ９：00～18：00）

TEL:055-988-0705 / FAX：055-987-8889

Mail：onoda@seedinc.co.jp